
No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Virginia Monteserin Ginasta Individual 2.200 4.850 7.050

Fabiana Colmenares Casella Academik 2.300 4.700 7.000

Brisa Fernandez Terrones Academik 1.800 4.000 5.800

Luciana Narvaez Reyes Academik 2.300 3.450 5.750

Vania Bravo Palomino Academik 2.000 3.250 5.250

Antonella Diaz Pacheco Academik 1.700 2.450 4.150

Emilia Chavez Cruzado Sport Team Trujillo 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

INICIACION A



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Virginia Monteserin Ginasta Individual 1.900 3.450 5.350

Brisa Fernandez Terrones Academik 1.600 2.200 3.800

Fabiana Colmenares Casella Academik 1.900 1.900 3.800

Luciana Narvaez Reyes Academik 1.900 1.650 3.550

Emilia Chavez Cruzado Sport Team Trujillo 0.000 0.000 0.000

0.000

0.000

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

INICIACION A



1 Virginia Monteserin Ginasta Individual 5.350 7.050 12.400

2 Fabiana Colmenares Casella Academik 3.800 7.000 10.800

3 Brisa Fernandez Terrones Academik 3.800 5.800 9.600

4 Luciana Narvaez Reyes Academik 3.550 5.750 9.300

5 Vania Bravo Palomino Academik 5.250 5.250

6 Antonella Diaz Pacheco Academik 4.150 4.150

7 Emilia Chavez Cruzado Sport Team Trujillo 0.000 0.000 0.000

CAMPEONATO APERTURA 2019

IT NOMBRES EQUIPO TOTAL

INICIACION A

MAXIMO ACUMULADOR

GIMNASIA RITMICA



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Mia Davalos Gimnasta Individual 3.000 6.050 9.050

Mia Larraburre Vesta 3.000 5.800 8.800

Valeria Rodriguez Rubio Valuci 3.100 5.350 0.500 7.950

Rihanna Zoe Salazar Torres Gimnasta Individual 2.600 5.150 7.750

Dayra Valeria Marin Torres Valuci 2.300 5.200 7.500

Naryeli Xiommara Tuesta Cruz Valuci 2.400 4.900 7.300

Fatima Cruz Nuñez Vesta 2.200 4.550 6.750

Luciana Carolina De La Cruz Bringas Valuci 2.000 4.950 0.500 6.450

Naomy Antero-Cabrera Reyes Azules la Danza 1.800 3.600 5.400

Adriana Cornejo Huapaya Academik 2.100 3.200 5.300

Luciana Coca Rondon Fanning 1.800 2.200 4.000

Victoria Montesinos Fanning 1.700 1.950 0.300 3.350

Eugenia Sheldon Fanning 1.700 1.650 0.600 2.750

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

INICIACION B



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Dayra Valeria Marin Torres Valuci 2.200 4.150 6.350

Mia Larraburre Vesta 2.400 3.750 6.150

Luciana Carolina De La Cruz Bringas Valuci 2.200 3.950 6.150

Rihanna Zoe Salazar Torres Gimnasta Individual 2.300 3.700 6.000

Mia Davalos Gimnasta Individual 1.700 3.750 5.450

Fatima Cruz Nuñez Vesta 1.900 3.400 5.300

Valeria Rodriguez Rubio Valuci 2.300 2.950 0.300 4.950

Naryeli Xiommara Tuesta Cruz Valuci 1.800 3.200 0.500 4.500

Naomy Antero-Cabrera Reyes Azules la Danza 1.600 2.500 4.100

Eugenia Sheldon Fanning 1.700 1.650 0.500 2.850

Luciana Coca Rondon Fanning 1.500 0.850 2.350

Victoria Montesinos Fanning 1.700 0.600 2.300

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

INICIACION B



1 Mia Larraburre Vesta 6.150 8.800 14.950

2 Mia Davalos Gimnasta Individual 5.450 9.050 14.500

3 Dayra Valeria Marin Torres Valuci 6.350 7.500 13.850

4 Rihanna Zoe Salazar Torres Gimnasta Individual 6.000 7.750 13.750

5 Valeria Rodriguez Rubio Valuci 4.950 7.950 12.900

6 Luciana Carolina De La Cruz Bringas Valuci 6.150 6.450 12.600

7 Fatima Cruz Nuñez Vesta 5.300 6.750 12.050

8 Naryeli Xiommara Tuesta Cruz Valuci 4.500 7.300 11.800

9 Naomy Antero-Cabrera Reyes Azules la Danza 4.100 5.400 9.500

10 Luciana Coca Rondon Fanning 2.350 4.000 6.350

11 Victoria Montesinos Fanning 2.300 3.350 5.650

12 Eugenia Sheldon Fanning 2.850 2.750 5.600

13 Adriana Cornejo Huapaya Academik 5.300 5.300

CAMPEONATO NACIONAL 2019

IT NOMBRES EQUIPO TOTAL

INICIACION B

MAXIMO ACUMULADOR

GIMNASIA RITMICA



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Kiara Alvarado Castillo Sport Team Trujillo 3.200 5.650 8.850

Anahi Espichan Heredia Vesta 3.100 5.350 8.450

Isabella Carlos Suárez Azules la Danza 2.200 4.800 7.000

Andrea Florian Soto Vesta 2.500 4.300 6.800

Kriztell Ariana Ramos Felix Azules la Danza 2.000 4.300 6.300

Ximena Alexa Guerrero Duran Azules la Danza 2.100 2.800 4.900

Mariana Paucar Olivera Academik 2.000 2.800 4.800

D Camila Ayala Fanning 1.700 1.000 2.700

Jheremy Antero-Cabrera Reyes Azules la Danza 0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

INICIACION C



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Kiara Alvarado Castillo Sport Team Trujillo 3.100 5.250 8.350

Isabella Carlos Suárez Azules la Danza 2.500 4.500 7.000

Anahi Espichan Heredia Vesta 2.500 3.700 6.200

Kriztell Ariana Ramos Felix Azules la Danza 2.100 3.000 5.100

Andrea Florian Soto Vesta 2.100 2.550 4.650

Ximena Alexa Guerrero Duran Azules la Danza 1.500 2.800 4.300

D Camila Ayala Fanning 1.600 0.000 1.600

Jheremy Antero-Cabrera Reyes Azules la Danza 0.000

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

INICIACION C



1 Kiara Alvarado Castillo Sport Team Trujillo 8.350 8.850 17.200

2 Anahi Espichan Heredia Vesta 6.200 8.450 14.650

3 Isabella Carlos Suárez Azules la Danza 7.000 7.000 14.000

4 Andrea Florian Soto Vesta 4.650 6.800 11.450

5 Kriztell Ariana Ramos Felix Azules la Danza 5.100 6.300 11.400

6 Ximena Alexa Guerrero Duran Azules la Danza 4.300 4.900 9.200

7 Mariana Paucar Olivera Academik 4.800 4.800

8 Camila Ayala Fanning 1.600 2.700 4.300

9 Jheremy Antero-Cabrera Reyes Azules la Danza 0.000

10

CAMPEONATO APERTURA 2019

IT NOMBRES EQUIPO TOTAL

INICIACION C

MAXIMO ACUMULADOR

GIMNASIA RITMICA



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Daphne Lopez Sevillano Sport Team Trujillo 3.100 5.150 8.250

Natalia Ortiz Peña Vesta 3.000 5.000 8.000

Ariana Bobadilla Malca Vesta 2.500 5.100 7.600

Sarah Mendoza Lindo Vesta 2.500 4.900 7.400

Camila Briguitte Cruces Hueza Azules la Danza 2.500 3.950 6.450

D Daniela Palacios Gimnasta Individual 2.400 4.350 0.500 6.250

Andrea Katherine Morales Damian Azules la Danza 2.000 4.100 6.100

Ana De La Cruz Lujan Academik 1.800 3.150 4.950

Tatania Mamani Heredia Academik 1.700 2.950 4.650

Ashly Nahomy Cisneros Silva Lusof Peru 1.700 2.100 3.800

0.000

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

INICIACION D



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Daphne Lopez Sevillano Sport Team Trujillo 2.500 4.000 6.500

Sarah Mendoza Lindo Vesta 2.500 3.550 6.050

Ariana Bobadilla Malca Vesta 1.900 3.000 4.900

Natalia Ortiz Peña Vesta 2.400 2.500 0.300 4.600

Daniela Palacios Gimnasta Individual 2.000 2.650 0.300 4.350

Ana De La Cruz Lujan Academik 1.600 2.350 3.950

Andrea Katherine Morales Damian Azules la Danza 1.600 2.100 3.700

Camila Briguitte Cruces Hueza Azules la Danza 1.800 1.800 3.600

D Ashly Nahomy Cisneros Silva Lusof Peru 1.500 0.350 0.500 1.350

0.000

0.000

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

INICIACION D



1 Daphne Lopez Sevillano Sport Team Trujillo 6.500 8.250 14.750

2 Sarah Mendoza Lindo Vesta 6.050 7.400 13.450

3 Natalia Ortiz Peña Vesta 4.600 8.000 12.600

4 Ariana Bobadilla Malca Vesta 4.900 7.600 12.500

5 Daniela Palacios Gimnasta Individual 4.350 6.250 10.600

6 Camila Briguitte Cruces Hueza Azules la Danza 3.600 6.450 10.050

7 Andrea Katherine Morales Damian Azules la Danza 3.700 6.100 9.800

8 Ana De La Cruz Lujan Academik 3.950 4.950 8.900

9 Ashly Nahomy Cisneros Silva Lusof Peru 1.350 3.800 5.150

10 Tatania Mamani Heredia Academik 4.650 4.650

CAMPEONATO APERTURA 2019

IT NOMBRES EQUIPO TOTAL

INICIACION D

MAXIMO ACUMULADOR

GIMNASIA RITMICA



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Ariana Pereyra Nalvarte Sport Team Trujillo 2.000 6.550 8.550

Micaela Rengifo Alva Vesta 1.600 6.250 7.850

Naomi Meza Ikeda Vesta 1.900 5.650 7.550

Samantha Lay Zea Gimnasta Individual 1.100 6.050 7.150

Lucia Tutaya Bendezu Gimnasta Individual 1.500 5.500 7.000

Giselle Arone Gimnasta Individual 1.100 5.400 6.500

Briseida Briceño Palacios Gimnasta Individual 1.000 5.250 6.250

Alegra Davalos Gimnasta Individual 0.500 5.250 5.750

Astrid Castro Osis Gimnasta Individual 0.700 4.850 5.550

Deyana Lopez Delgado Gimnasta Individual 0.300 3.750 4.050

Cleire Espinoza Fanning 0.300 2.250 2.550

Valentina Fabian Fanning 0.400 1.550 1.950

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

AGE GROUP AC2



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Micaela Rengifo Alva Vesta 1.400 4.850 6.250

Ariana Pereyra Nalvarte Sport Team Trujillo 1.600 3.850 5.450

Samantha Lay Zea Gimnasta Individual 1.600 3.200 4.800

Lucia Tutaya Bendezu Gimnasta Individual 1.100 3.400 4.500

Naomi Meza Ikeda Vesta 0.900 2.800 3.700

Alegra Davalos Gimnasta Individual 1.100 2.250 3.350

Giselle Arone Gimnasta Individual 0.800 2.500 3.300

Valentina Fabian Fanning 0.000 1.200 1.200

Cleire Espinoza Fanning 0.100 0.450 0.550

Deyana Lopez Delgado Gimnasta Individual 0.100 0.000 0.100

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

AGE GROUP AC2



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Micaela Rengifo Alva Vesta 3.200 6.400 9.600

Ariana Pereyra Nalvarte Sport Team Trujillo 2.000 4.050 6.050

Samantha Lay Zea Gimnasta Individual 1.600 4.050 5.650

Briseida Briceño Palacios Gimnasta Individual 1.000 2.750 3.750

Giselle Arone Gimnasta Individual 1.100 2.400 3.500

Lucia Tutaya Bendezu Gimnasta Individual 1.600 1.750 3.350

Naomi Meza Ikeda Vesta 1.400 1.800 3.200

Cleire Espinoza Fanning 0.200 0.000 0.200

Valentina Fabian Fanning 0.200 0.000 0.200

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

AGE GROUP AC2



1 Micaela Rengifo Alva Vesta 6.250 9.600 7.850 23.700

2 Ariana Pereyra Nalvarte Sport Team Trujillo 5.450 6.050 8.550 20.050

3 Samantha Lay Zea Gimnasta Individual 4.800 5.650 7.150 17.600

4 Lucia Tutaya Bendezu Gimnasta Individual 4.500 3.350 7.000 14.850

5 Naomi Meza Ikeda Vesta 3.700 3.200 7.550 14.450

6 Giselle Arone Gimnasta Individual 3.300 3.500 6.500 13.300

7 Briseida Briceño Palacios Gimnasta Individual 3.750 6.250 10.000

8 Alegra Davalos Gimnasta Individual 3.350 5.750 9.100

9 Astrid Castro Osis Gimnasta Individual 5.550 5.550

10 Deyana Lopez Delgado Gimnasta Individual 0.100 4.050 4.150

11 Valentina Fabian Fanning 1.200 0.200 1.950 3.350

12 Cleire Espinoza Fanning 0.550 0.200 2.550 3.300

CAMPEONATO NACIONAL 2019

IT NOMBRES EQUIPO TOTAL

AGE GROUP AC2

MAXIMO ACUMULADOR

GIMNASIA RITMICA



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Sofia Lay Zea Sport Team 3.500 7.700 11.200

Melanie Cuayla Quintanilla Vesta 3.400 7.400 10.800

Valentina Villar Echegoyen Vesta 3.600 7.100 10.700

Avril Alosilla Gimnasta Individual 2.000 5.150 7.150

Lucerito Vargas Gimnasta Individual 1.700 4.850 6.550

Valeria Garcia Delgado Sport Team Trujillo 1.100 5.350 6.450

Victoria Espino Gimnasta Individual 1.300 4.900 6.200

Ana Lucía Vela Vergaray Fanning 0.700 2.250 2.950

Silvia Montesinos Fanning 0.500 2.050 2.550

Audrie Montalvo Fanning 0.100 2.450 2.550

Deyanira Lopez Fanning 0.400 1.350 1.750

Yelibe Fabian Fanning 0.300 1.200 1.500

Sherill Espinoza Fanning 0.200 0.900 1.100

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

AGE GROUP AC3



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Sofia Lay Zea Sport Team 5.200 6.350 11.550

Valentina Villar Echegoyen Vesta 3.500 6.050 9.550

Valeria Garcia Delgado Sport Team Trujillo 2.200 4.750 6.950

Avril Alosilla Gimnasta Individual 1.800 3.700 5.500

Melanie Cuayla Quintanilla Vesta 2.900 2.550 5.450

Lucerito Vargas Gimnasta Individual 1.400 2.850 4.250

Victoria Espino Gimnasta Individual 1.100 2.900 4.000

Ana Lucía Vela Vergaray Fanning 0.700 2.300 3.000

Audrie Montalvo Fanning 0.100 0.850 0.950

Sherill Espinoza Fanning 0.200 0.650 0.850

Yelibe Fabian Fanning 0.200 0.400 0.600

Silvia Montesinos Fanning 0.300 0.000 0.300

Deyanira Lopez Fanning 0.000 0.000 0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

AGE GROUP AC3



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

D Valentina Villar Echegoyen Vesta 3.800 4.500 8.300

Sofia Lay Zea Sport Team 3.800 2.900 6.700

Lucerito Vargas Gimnasta Individual 1.900 2.400 4.300

Valeria Garcia Delgado Sport Team Trujillo 1.200 2.950 4.150

Avril Alosilla Gimnasta Individual 1.500 0.700 2.200

Melanie Cuayla Quintanilla Vesta 2.000 0.000 2.000

Ana Lucía Vela Vergaray Fanning 0.700 0.500 1.200

Victoria Espino Gimnasta Individual 0.800 0.200 1.000

Silvia Montesinos Fanning 0.300 0.000 0.300

Audrie Montalvo Fanning 0.100 0.000 0.100

Yelibe Fabian Fanning 0.100 0.000 0.100

Sherill Espinoza Fanning 0.100 0.000 0.100

Deyanira Lopez Fanning 0.000 0.000 0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

AGE GROUP AC3



1 Sofia Lay Zea Sport Team 11.550 6.700 11.200 29.450

2 Valentina Villar Echegoyen Vesta 9.550 8.300 10.700 28.550

3 Melanie Cuayla Quintanilla Vesta 5.450 2.000 10.800 18.250

4 Valeria Garcia Delgado Sport Team Trujillo 6.950 4.150 6.450 17.550

5 Lucerito Vargas Gimnasta Individual 4.250 4.300 6.550 15.100

6 Avril Alosilla Gimnasta Individual 5.500 2.200 7.150 14.850

7 Victoria Espino Gimnasta Individual 4.000 1.000 6.200 11.200

8 Ana Lucía Vela Vergaray Fanning 3.000 1.200 2.950 7.150

Audrie Montalvo Fanning 0.950 0.100 2.550 3.600

10 Silvia Montesinos Fanning 0.300 0.300 2.550 3.150

11 Yelibe Fabian Fanning 0.600 0.100 1.500 2.200

12 Sherill Espinoza Fanning 0.850 0.100 1.100 2.050

13 Deyanira Lopez Fanning 0.000 0.000 1.750 1.750

CAMPEONATO NACIONAL 2019

IT NOMBRES EQUIPO TOTAL

AGE GROUP AC3

MAXIMO ACUMULADOR

GIMNASIA RITMICA



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Valeriia Cumpa Latenkova Vesta 4.300 6.400 10.700

Aiko Oishi Gimnasta Individual 4.000 5.600 9.600

D Cielo Quintana Fanning 0.500 0.450 0.950

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

AGE GROUP AC4



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Valeriia Cumpa Latenkova Vesta 3.800 5.900 9.700

Aiko Oishi Gimnasta Individual 2.900 5.700 8.600

D Cielo Quintana Fanning 0.900 1.400 2.300

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

AGE GROUP AC4



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Valeriia Cumpa Latenkova Vesta 3.100 5.350 8.450

Aiko Oishi Gimnasta Individual 4.100 3.450 7.550

D Cielo Quintana Fanning 0.700 1.450 2.150

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

AGE GROUP AC4



1 Valeriia Cumpa Latenkova Vesta 10.700 9.700 8.450 28.850

2 Aiko Oishi Gimnasta Individual 9.600 8.600 7.550 25.750

3 Cielo Quintana Fanning 0.950 2.300 2.150 5.400

CAMPEONATO NACIONAL 2019

IT NOMBRES EQUIPO TOTAL

AGE GROUP AC4

MAXIMO ACUMULADOR

GIMNASIA RITMICA



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Adriana Pozo Gimnasta Individual 1.000 2.400 3.400

Sofia Garcia Gimnasta Individual 0.700 2.000 2.700

D Sharon Florido Jorge Gimnasta Individual 0.000 0.000 0.000

0.000

0.000

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

JUNIOR



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Adriana Pozo Gimnasta Individual 0.900 1.100 2.000

Sofia Garcia Gimnasta Individual 0.300 0.950 0.600 0.650

D Sharon Florido Jorge Gimnasta Individual 0.000 0.000 0.000

0.000

0.000

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

JUNIOR



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Sofia Garcia Gimnasta Individual 0.600 0.000 0.600

D Sharon Florido Jorge Gimnasta Individual 0.000 0.000 0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

JUNIOR



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Adriana Pozo Gimnasta Individual 0.600 2.050 2.650

Sofia Garcia Gimnasta Individual 0.200 0.400 0.600

D Sharon Florido Jorge Gimnasta Individual 0.000 0.000 0.000

0.000

0.000

0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

JUNIOR



1 Adriana Pozo Gimnasta Individual 3.400 2.000 2.650 0.000 8.050

2 Sofia Garcia Gimnasta Individual 2.700 0.650 0.600 0.600 4.550

3 Sharon Florido Jorge Gimnasta Individual 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

CAMPEONATO NACIONAL 2019

IT NOMBRES EQUIPO TOTAL

JUNIOR

MAXIMO ACUMULADOR

GIMNASIA RITMICA



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Hannan Navas, Fabiana Presentacion, Antonella Rocha, 

Valeria Fernandez, Laura Yapias

FDPG Junior 

(5 Aros)
9.200 1.900 11.100

Carmen Leon, Flavia Leon, Camila Rodriguez, Sharon 

Davila, Valeria Bolesman

FDPG Senior 

(5 Balones)
8.000 0.100 8.100

Victoria Montesinos, Cleire Espinoza, Valentina Fabian, 

Camila Ayala, Eugenia Sheldon

Fanning AC2 

(ML)
0.600 1.900 2.500

D

Silvia Montesinos, Deyanira Lopez, Yelibe Fabian, Sherill 

Espinoza, Ana Lucia Vela

Fanning AC3

(5 Aros)
0.100 0.100 0.200

campeonato nacional 2019
GIMNASIA RITMICA

CONJUNTO 1er APARATO



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Carmen Leon, Flavia Leon, Camila Rodriguez, Sharon 

Davila, Valeria Bolesman

FDPG Senior 

(3 Aros 2 Masas)
5.200 2.100 7.300

Hannan Navas, Fabiana Presentacion, Antonella Rocha, 

Valeria Fernandez, Laura Yapias

FDPG Junior 

(5 Cintas)
6.100 1.200 7.300

Silvia Montesinos, Deyanira Lopez, Yelibe Fabian, Sherill 

Espinoza, Ana Lucia Vela

Fanning AC3

(5 Cintas)
0.300 0.000 0.300

D

Victoria Montesinos, Cleire Espinoza, Valentina Fabian, 

Camila Ayala, Eugenia Sheldon

Fanning AC2 

(5 Cuerdas)
0.300 0.000 0.300

campeonato nacional 2019
GIMNASIA RITMICA

CONJUNTO 2DO APARATO



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

Virginia Monteserin / Mia Davalos Gimnastas Individuales 3.800 5.100 8.900

Valeria Rodriguez Rubio / Luciana De la Cruz Valuci 2 2.100 4.450 6.550

D Dayra Valeria / Naryeli Tuesta Valuci 1 2.100 4.100 6.200

campeonato nacional 2019
GIMNASIA RITMICA

DUOS manos libres



No NOMBRES Y APELLIDOS EQUIPO ND NE PJC NF

1

Brisa Fernandez, Fabiana Colmenares, 

Luciana Narvaez, Vania Bravo, 

Adriana Cornejo

Academik 1 1.800 3.950 5.750

2

Andrea Villavicencio, Antonella Diaz, 

Antonella Temoche, Antonella Casella, 

Silvia Terlevich

Academik 2 1.900 2.750 4.650

CAMPEONATO NACIONAL 2019
GIMNASIA RITMICA

conjuntos manos libres


